様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　下妻市長　様

所　在　地
企業等名称
代表者氏名
電話番号

下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付申請書

下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	開発等事業の名称

	開発等事業の目的及び内容

	開発等事業の効果

	開発等事業の
総事業費

　　　円
	補助対象費用
	円

	交付申請額
	円

	開発等事業の期間
	　　　　年　月　日　　～　　　年　月　日

	添付書類
	(1)　事業実施計画書（様式第２号）
(2)　事業収支予算書（様式第３号）
(3)　同意書（様式第４号）
(4)　誓約書（様式第５号）

	備考

様式第２号（第７条関係）

事業実施計画書

	事業担当者名及び連絡先
	担当者氏名
連絡先（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開発等事業の内容及び実施方法（できるだけ詳細に記入してください。）

	開発等事業のスケジュール

	期待される開発等事業の効果

	事業完了（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	その他

様式第３号（第７条関係）

事業収支予算書

１　収入の部
	区分
	予算額（円）
	説明

	市補助金

	自主財源

	その他

	合計

２　支出の部
	区分
	予算額（円）
	説明

	合計

	（税込額：　　　　　円）

　　※見積書を添付してください。
　　※予算額は消費税を除いた金額を記入してください。
　　※補助金に消費税を含める場合は、説明欄に税込額を記入してください。

様式第４号（第７条関係）

同　意　書

下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付を申請するに当たり、下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の資格要件に該当するか否かの確認のため、納税状況等の必要な個人情報の確認を行うことに同意します。

　　年　　月　　日

下妻市長　様

所　在　地

企業等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

                                                           　　　　　 　　※押印又は署名

様式第５号（第７条関係）

誓　約　書

私は、下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付の申請に当たり、下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の要件を満たしていることを誓約します。また、本事業を活用して開発した商品を下妻市ふるさと納税の返礼品として登録することを誓約します。
なお、市長が当該要綱の規定に違反すると認めた場合は、下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付の決定の取消しに同意するとともに、既に交付を受けた下妻市ふるさと納税返礼品開発等支援補助金を返還することを誓約します。

年　　月　　日

　下妻市長　様

所　在　地

企業等名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

                                                           　　　　　 　　※押印又は署名
[bookmark: _GoBack]